PROCURADORIA JURIDICA
DECRETO 005

DECRETO Nº 005/2015 DE 13 DE JANEIRO DE 2015.

“Dispõe sobre designação da Comissão Permanente de Licitação e da outras providências”.

MARIA DAS DORES OLIVEIRA VIANA, Prefeita Municipal de Deodápolis, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais, especialmente aquela prevista no artigo 71, incisos V e VII, da Lei Orgânica do Município, expede o seguinte ato:
DECRETA:
ARTIGO 1º- Designa a COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO, do Município de Deodápolis, composta pelos seguintes membros:

ISAIAS SOARES– Presidente;
VALENTINA BERLOFFA BARRETO – Secretária;
CLOVIS DE SOUZA LIMA – Membro;
SARA REGINA DA SILVA PEREZ – Membro.

ARTIGO 2º- Este Ato entra em vigor na data de sua publicação e/ou afixação, revogando o decreto 057/2014, de 03 de novembro de 2014.

Gabinete da Prefeita Municipal de Deodápolis em 13 de janeiro de 2015.

MARIA DAS DORES DE OLIVEIRA VIANA
Prefeita Municipal
[bookmark: _GoBack]